[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

いすみ市木造住宅居住空間耐震化事業実績報告書

年　　月　　日

　いすみ市長　　　　　　　　　　　　様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号
E-mail

　　　　　年　　月　　日付け　　　　指令第　　　号をもって交付決定された補助金に係る補助事業については完了したので、いすみ市木造住宅居住空間耐震化事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	補助対象住宅の所在地

	補助事業の着手年月日
	年　　　月　　　日

	補助事業の完了年月日
	年　　　月　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□居住空間耐震化事業の実施前及び実施後の工事箇所の写真、撮影場所を示した図面並びに使用材料の仕様の分かるもの
□居住空間耐震化事業の実施に係る契約書の写し
□居住空間耐震化事業に要した費用の領収書の写し
□その他市長が必要と認める書類